МОУ СОШ с. Мичурино Ардонского района РСО-Алания
____________________________________________________________________________________________________________

наименование организации
П Р И К А З
о переходе  на новую систему оплаты труда
 от 15.12.2008                                                                                                       17.2
    дата приказа                                                                                                                                                                 № приказа
В соответствии  со статьями 29, 41 Закона Российской Федерации «Об образовании», частью 2 статьи 26.14 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьи 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Закона  Республики Северная Осетия – Алания «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Республики Северная Осетия – Алания», с постановлением Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 16 февраля 2007 года       № 41 «О проекте комплексной модернизации образования на 2007-2010 годы» и постановлением Правительства Республики Северная Осетия – Алания от              24 октября 2008 года  № 239 «О новой системе оплаты труда работников государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений РСО-Алания»
приказываю:

ввести в школе с 1 января 2009 года новую систему оплаты труда.
Руководитель: Директор
                                        ________________________________________

                                                     должность

                          Газзаева Светлана Ладоевна

                                         ________________________________________                                                         ________________________

                                           ФИО (расшифровка подписи)                                                                            подпись